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Protokół  Nr  20/2020 

z posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  15 grudnia 2020 r. 
 

w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość  

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Czas z trwania posiedzenia  10.00 – 10.20.                 
 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 
 

przewodniczący    - Waldemar Kwiatkowski, 

zastępca przewodniczącego  - Jarosław Kopeć, 

członkowie:     - Grzegorz Piński 
 

Nieobecny na posiedzeniu: - Dobromir Szymański. 
 

W posiedzeniu uczestniczyły: 

-  Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu, 

-  Magdalena Klimek – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji. 
 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 

do protokołu. 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Pan Waldemar Kwiatkowski – 

Przewodniczący Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdził,  

że w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co wobec ustawowego składu Komisji 

wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  
 

Ad 2. Przyjęcie porządek dziennego posiedzenia. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem porządku dziennego obrad? 
 

Głosowanie:  za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
 

Proponowany porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu nr 19 z 24 listopada 2020 r. Komisji Sportu i Młodzieży. 

4. Przygotowanie OSiR do akcji „Zima – Ferie w Mieście”. 

5. Sprawy bieżące. 

 



2 
 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 19 Komisji Sportu i Młodzieży. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 19 Komisji z 24 listopada 2020 r.? 
 

Głosowanie:  za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Ad 4. Przygotowanie OSiR do akcji „Zima – Ferie w Mieście” – załącznik nr 3  

do protokołu. 
 

Magdalena Klimek – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji: 

Ośrodek Sportu i Rekreacji zaplanował dla mieszkańców naszego Miasta szereg 

atrakcji w okresie zimowym. Ich przeprowadzenie zależeć będzie od obowiązujących 

przepisów ograniczających rozprzestrzenianie się koronawirusa SARS-CoV-2. 

Podstawowa działalność Ośrodka Sportu i Rekreacji może być ograniczona podczas 

przyszłorocznych ferii zimowych, dlatego też, poza tradycyjnymi akcjami, 

przygotowano propozycje konkursów  i wydarzeń zachęcających do aktywnych form 

spędzania wolnego czasu, w których udział będzie można wziąć za pośrednictwem 

internetu na profilu facebook OSiR Inowrocław. Urozmaicony program wydarzeń 

sprawi, że każdy znajdzie coś dla siebie. Zwycięzcy zawodów, licznie zaplanowanych 

w ramach zimowych ferii, nagradzani będą pucharami, medalami, dyplomami oraz 

nagrodami rzeczowymi. 

  Na podstawie Zarządzenia Prezydenta Miasta Inowrocławia, dzieci i młodzież 

zamieszkująca na terenie Inowrocławia, od poniedziałku do piątku, w godzinach od 

13.00 do 15.00, będzie mogła korzystać z krytych pływalni „Delfin” i „Wodny Park” 

oraz lodowiska „Lodolandia” za darmo. Możliwe będzie również bezpłatne 

korzystanie z sal sportowych i sprzętu do tenisa stołowego. Wszystko to z myślą  

o młodych mieszkańcach Inowrocławia odpoczywających w mieście. Dobra zabawa 

i sportowe emocje gwarantowane. 
 

Cykl imprez sportowo-rekreacyjnych rozpocznie się przed feriami,   

już 5 lutego 2021 r. 
 

Krótka charakterystyka przygotowywanych atrakcji: 
 

5 lutego 2021 r. – „Bieg Karnawałowy” - zmagania małych biegaczy będą miały 

charakter rekreacyjny, a najlepiej przebrani uczestnicy zostaną nagrodzeni 

atrakcyjnymi nagrodami.  

11 lutego 2021 r. – „Bieg po pączka” – spal kalorie w Tłusty Czwartek - bieg na 

dystansie 3520 metrów wieść będzie alejkami Parku Solankowego. Nietypowy 

dystans wiąże się  z  ilością kalorii, które ma jeden pączek (352 kcal) i to on w nagrodę 

czekać będzie na każdego uczestnika po przekroczeniu linii mety. 

12 lutego 2021 r. – „Bezpieczne Ferie” - pokaz jak bezpiecznie zachować się 

podczas zagrożenia na lodzie – to spotkanie poświęcone promowaniu bezpiecznych 

postaw wśród dzieci i młodzieży podczas zimowego wypoczynku. Wydarzenie  

o charakterze edukacyjno-informacyjnym przeprowadzone zostanie na stawie  
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w Parku Solankowym. Obserwatorzy będą mogli zobaczyć m.in. jak wygląda akcja 

ratunkowa na lodzie i dowiedzieć się o niebezpieczeństwach związanych  

z poruszaniem się po zamarzniętych akwenach. Termin pokazu jest uzależniony od 

temperatury i grubości lodu na stawie. 
 

Ferie zimowe od 15 lutego do 26 lutego 2021 r. 
 

Hala dla Ciebie - przez cały okres trwania ferii od poniedziałku do czwartku w godz. 

9.00 - 14.00 do dyspozycji będzie mała sala hali widowiskowo-sportowej. 

Hala dla Ciebie - przez cały okres trwania ferii od poniedziałku do piątku w godz. 

9.00 - 13.00 dla entuzjastów siatkówki i koszykówki dostępna będzie hala sportowa 

przy ul. Rakowicza 93. 

Zagraj w koszykówkę - w sali gimnastycznej Krytej Pływalni „Delfin”, od 

poniedziałku do piątku od 10.00 do 14.00. 

Zagraj w tenisa stołowego - na miłośników tenisa stołowego w hali widowiskowo- 

sportowej przy al. Niepodległości 4, będzie czekał sprzęt niezbędny do uprawiania tej 

dyscypliny sportu. Grać można przez całe ferie od poniedziałku do piątku w godz. od  

10.00 do 18.00. 

Nauka pływania dla dzieci w Krytej Pływalni „Wodny Park”. Dzieci oswoją się  

z wodą i nauczą podstawowych technik pływackich pod bacznym okiem 

doświadczonego instruktora. Akcja trwać będzie przez całe ferie od poniedziałku do 

piątku od 12.00 do 13.00. 

Nauka jazdy na łyżwach - w czasie ferii zimowych, od poniedziałku do piątku przez 

godzinę dziennie, młodzi amatorzy łyżwiarstwa będą mieli możliwość zapoznania się 

z techniką jazdy na łyżwach w asyście odpowiednio przygotowanego prowadzącego. 

Nauka karate - dziewczęta i chłopcy zainteresowani sportami walki, poznają 

podstawowe techniki karate i wezmą udział w ćwiczeniach ogólnorozwojowych. 

Treningi odbywać się będą w małej sali hali widowiskowo-sportowej. 

Turniej tenisa stołowego w małej sali hali widowiskowo-sportowej. Turniej dla osób 

amatorsko grających w tenisa stołowego. Rozgrywki zostaną przeprowadzone  

z podziałem na kategorie wiekowe. 

Turniej koszykówki dla dzieci - duża sala hali widowiskowo-sportowej będzie areną 

potyczek drużyn koszykarskich.    

„Jednodniowy Turniej Piłki Nożnej Drużyn Amatorskich” w hali widowiskowo-

sportowej, który każdego roku cieszy się wielkim zainteresowaniem. Rywalizują 

drużyny "podwórkowe" z całego miasta.  

„Zimowy Turniej Piłki Nożnej Drużyn Amatorskich” na boisku bocznym 

Stadionu im. Inowrocławskich Olimpijczyków. Drużyny amatorskie rozgrywają 

turniej w zimowej aurze. 

Gimnastyka dla młodych "Młodzi sprawni" – zajęcia sprawnościowe z trenerem. 

Gra miejska – zadaniem uczestników gry jest pokonanie trasy, wykonanie zadań, 

rozwiązanie zagadek oraz zdobycie poszczególnych części układanki. Zebranie 

wszystkich elementów, pozwoli dotrzeć do mety. Gra wykorzystująca przestrzeń 

miejską (obiekty Ośrodka Sportu i Rekreacji) jako element rozgrywki. 
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 Realizacja planów zależy od trwającej epidemii koronawirusa SARS-CoV-2  

i od obostrzeń, które nakłada rząd, dlatego przygotowywana została również 

propozycja akcji internetowych. 
 

Krzyżówka – łamigłówki dla dzieci sprawdzające wiedzę sportową. Krzyżówki będą 

się odnosić do dyscyplin sportowych lub wydarzeń. 

Państwa/miasta na sportowo –  na fanpage OSiR Inowrocław pojawiać się będzie 

tabela, w której określone zostaną kategorie np. państwo, miasto, sportowiec, klub 

piłkarski, dyscyplina sportu, itp. oraz litera, na którą mają się rozpoczynać hasła. 

Uczestnicy będą przesyłać swoje odpowiedzi, a wygra ten który uzyska najwięcej 

punków w całym cyklu. 

Mój ulubiony sport zimowy – przedstawienie swojego ulubionego sportu w formie 

pracy plastycznej, wykonanej techniką dowolną, nagraniem krótkiego filmu lub 

kreatywnego opisania dyscypliny. Dowolna technika, aby pokazać swoją pasję. 

Tor przeszkód - zabawa idealnie sprawdza się zarówno dla maluchów, jak i starszych 

dzieci. Mogą one ćwiczyć sprawność fizyczną wykorzystując do zabawy rzeczy, 

które mają w domu, np. poduszki, klocki, kartony. 

Konkurs fotograficzny „Aktywne ferie” - uczestnicy będą wysyłać fotografie  

o tym, jak aktywnie spędzają czas podczas ferii zimowych w domu bądź na 

wyjeździe.  

Konkurs „Znajdź piłkę” - na fanpage OSiR Inowrocław pojawiać się będzie 

fotografia z meczów piłkarskich lub koszykarskich, odbywających się w obiektach 

OSiR. Na zdjęciu dodane zostaną dwie dodatkowe piłki. Zadaniem uczestników 

konkursu będzie wytypowanie, w którym miejscu znajduje się prawidłowa piłka. 

Wykreślanka - zadaniem uczestników będzie odnalezienie jak największej liczby 

haseł umieszczonych na diagramie zamieszczonym na fanpage OSiR Inowrocław. 

Konkurs „Znajdź różnice” -  na fanpage OSiR Inowrocław pojawiać się będą dwie 

fotografie z imprez organizowanych przez OSiR. Różnić się będą kilkoma 

szczegółami. Zadaniem uczestników będzie znalezienie wszystkich różnic. 

Rebusy - zadaniem uczestników będzie odgadniecie rebusów umieszczonych na 

fanpage OSiR Inowrocław. 

Quiz Sportowy -  na fanpage OSiR Inowrocław pojawiać się będzie quiz o tematyce 

sportowej. Uczestnicy odpowiadać będą na pytania związane z inowrocławskim 

sportem lub poszczególnymi dyscyplinami sportowymi. 

„Koło Sportu” – zadaniem uczestników będzie odgadnięcie hasła na podstawie 

przedstawionego diagramu z podpowiedzią z ilu liter składa się hasło oraz  

z wymienionymi kilkoma literami. Hasła będą nawiązywały do inowrocławskiego 

sportu. 

„Zgadnij kto to?” - na fanpage OSiR Inowrocław pojawiać się będzie zdjęcie  

z wyciętym elementem (może to być sportowiec lub obiekt). Zadaniem uczestników 

będzie odgadniecie kto lub co znajduje się na zdjęciu. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Czy są pytania do przedstawionego materiału? 
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Jarosław Kopeć – członek Komisji: 

Pani Dyrektor bardzo obszernie przedstawiła materiał i wszystko wiadomo. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Dziękuję panu Radnemu. 

Kto z członków Komisji jest za przyjęciem przedstawionego materiału? 
 

Głosowanie:  za – 3,  przeciw – 0,  wstrz. się –  0. 
 

Na podstawie § 67 ust. 2 załącznika do uchwały nr X/99/2003 Rady Miejskiej 

Inowrocławia z dnia 26 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu Miasta Inowrocławia (Dz. 

Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 93, poz. 1356, z późn, zm.), Komisja Sportu  

i Młodzieży podjęła uchwałę nr 21/2020 o przyjęcie materiału pt. „Przygotowanie 

OSiR do akcji „Zima – Ferie w Mieście”. 
 

Ad 5. Sprawy bieżące. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

W tym punkcie żadnych spraw nie było. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie dzisiejszej 

Komisji. 

 

Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 

 

Waldemar Kwiatkowski 

 
Protokółowała 

 

Maria Legwińska 


